
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  29.12.2025  № 178-ОД

м. Бровари

Про затвердження Плану з 
підготовки та проведення 
заходів, пов’язаних  з 40-ми 
роковинами Чорнобильської 
катастрофи, на території 
Броварської міської 
територіальної громади

Відповідно до Закону України «Про статус та соціальний захист громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи», на виконання Постанови 
Верховної Ради України від 04.12.2025 року № 4716-ІХ «Про вшанування 
учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС та про заходи, 
пов’язані з 40-ми роковинами Чорнобильської катастрофи», керуючись статтею 
42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити План з підготовки та проведення заходів, пов’язаних з 40-ми 
роковинами Чорнобильської катастрофи, на території Броварської міської 
територіальної громади (далі - План) згідно з додатком. 

2. Керівників установ та організацій, розташованих на території 
Броварської міської територіальної громади, забезпечити виконання Плану.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ. 

Виконуючий обов’язки міського голови 
– заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                                                   Петро БАБИЧ  


